
Id: PDYMW-CHJJG-VPXGH-NEDUW-TAGNQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX/226/10
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2010r. 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 , 
poz. 1240) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 
na: 

a) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 
w kwocie 1 246 186 zł. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 

a) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

b) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 
w kwocie 1246186 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 


